Директору ГБОУ «Республиканский

                                                                  центр образования»  С.П. Новокрещенных
                                                                     от____________________________________

______________________________________

Проживающей (-го)_____________________
                                                                     _____________________________________
                                                                     Тел. _________________________________
                                                                      _____________________________________
Заявление

                   Прошу принять  моего(ю) сына (дочь)______________________________
________________________________________________________________________
дата рождения «____»___________________, место рождения ___________________ на дистанционное обучение по _______________________________программе  ___

в   _____   класс   с  ________________г.
Я ознакомлен(-а) со следующей нормативно-правовой документацией, регламентирующей образовательную деятельность ГБОУ «Республиканский центр образования»:
- Устав;

- Лицензия на образовательную деятельность;

- Свидетельство о государственной аккредитации;

- Образовательная программа;
- Положение о порядке приема на обучение, перевода и отчисления обучающихся в ГБОУ «Республиканский центр образования»
Дата _________________ г.                                                    Подпись ______________